
UCHWAŁA NR LIV/441/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR II/3/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 grudnia 2018r. 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich składów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 tj. zm.) oraz § 38 Statutu Miasta przyjętego Uchwałą Nr XXII/190/2020 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 28 lutego 2020r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 09.03.2020r. poz. 1165)  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/3/2018 Rady Miasta Skarzyska-Kamiennej z dnia 3 grudnia 2018r. w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich składów wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 2. Punkt IV otrzymuje brzmienie: 

IV.      Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji 

1. Arkadiusz Bogucki 

2. Piotr Brzeziński 

3. Marek Gąska 

4. Rafał Lewandowski 

5. Ewa Michalczewska 

6. Krzysztof Randla 

7. Andrzej Warwas 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7243646C-7AAE-4C75-B8FE-AB3A337983ED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie § 39 pkt 3 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej oraz Postanowieniem Nr 27/2022 z dnia 
12 września 2022r. Komisarza Wyborczego w Kielcach IV w sprawie obsadzenia mandatu radnej Rady 
Miasta Skarżysku-Kamiennej w okręgu wyborczym nr 1 stwierdzającym, że w miejsce wygasłego mandatu 
radnego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej wstępuje Ewa Monika Michalczewska, która w wyborach 
przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r. uzyskała największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa 
wybieralności oraz nie zrzekła się pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

W związku z powyższym po złożeniu ślubowania Radnej Ewy Michalczewskiej uzupełnia się skład 
Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji. 

Z uwagi na powyższe konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7243646C-7AAE-4C75-B8FE-AB3A337983ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



